EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 061/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 AMIFEC ALIMENTOS LTDA 05.693.***/0002-99 11.746.729-5 108453 CIDADE GAUCHA
2 AUTO POSTO BOM RETIRO DE CIDADE GAUCHA LTDA 77.569.***/0001-67 7.930.263-5 100530 CIDADE GAUCHA
3 AUTO POSTO JÓIA DA FAZENDA RIO GRANDE LTDA 01.594.***/0001-90 13.224.337-9 108098 FAZENDA RIO

GRANDE
4 AVEBOM INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA 02.719.***/0001-00 13.130.662-8 108594 JAGUAPITÃ
5 AVEBOM INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA 02.719.***/0001-00 13.130.648-2 108595 JAGUAPITÃ
6 COMPANHIA BRASILEIRA DE PETROLEO IPIRANGA 33.069.***/0001-81 12.085.577-8 101345 MARINGÁ
7 D. BECEGATTO CIA LTDA 213.***.859-04 12.004.084-7 107097 ITAPEJARA DO OESTE
8 DYSTAR – IND. COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS

LTDA
48.***.869/0001-73 7.924.080-0 100352 TIJUCAS DO SUL

9 ELSON LOPES 210.***.309-63 11.746.740-6 108454 CIDADE GAUCHA
10 I. H. C OLIVEIRA - ME 13.562.***/0001-56 7.990.487-2 107912 TAPIRA
11 L.C. DE OLIVEIRA - ME 17.439.***/0001-35 12.209.322-0 105622 TAPIRA
12 LOUIS DREYFUS COMMODITIES 47.067.***/0097-50 7.865.630-1 101462 PONTA GROSSA
13 MADE MAFRA MADEIRAS LTDA 79.931.***/0002-11 13.204.710-3 108424 MAFRA
14 OSÉLIA FERREIRA FAUSTINO 693.***.919-87 11.746.741-4 108455 CIDADE GAUCHA
15 OSMANO ALVES BONFIM 030.***.779-77 7.849.779-77 90011660 CIANORTE
16 R.P. AUTO POSTO 03.349.***/0001-50 12.085.728-2 106372 MARINGÁ

Curitiba, 07 de abril de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI